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EDELWEISS FRIULI VENEZIA GIULIA
VILLA SANTINA ASD GRONO UD
MEMORIAL NICOLA APUZZO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: S _FGF032 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N
FONDO QUALIFICHE GARA CAL. FED. O REG. N° GF032
COD. ORGANIZZATORI uD35 NOME SOCIETA' GS EDELWEISS
LOCALITA' Prato Carnico DATA 29/12/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. NOME PISTA DI CASA
ASS. DELEGATO FISI DEZAN OLIVIERO LUNGHEZZA KM.3,300
DIRETTORE DI GARA FALESCHINI A. DISLIVELLO TOTALE

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 20

TEMPO: SERENO NEVE:

GIRI

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:
TECNICA GARA: TL

FRESCA

PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE = COGNOME e NOME

1 21 OVJFL VALLE Ester
2 24  3VVRO DRUIDI Viviana
3 22  A0VT7 BARON Lorella
4 23  4HX4R MENEAN Luigina
5 27 4AYED GARIBALDI Lavinia
6 26 4H7FW PRIMUS Alessandra
7 25 4H7FV PRIMUS Daniela
8 28 4AY1A DI LENARDO Chiara
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

29/12/2017 / Prato Carnico

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

SEN F KM.10(GIRI3x3,300)

42,68 1981 FVG UD58 US ALDO MORO
8585 1975 VE TV32 ORSAGO

7745 1968 FVG UD35 GS EDELWEISS
78.45 1965 FVG UD20 TIMAU CLEULIS
232.38 1987 FVG UD20 TIMAU CLEULIS
228.34 1975 FVG UD20 TIMAU CLEULIS
209.06 1975 FVG UD20 TIMAU CLEULIS
384.42 1961 FVG UD20 TIMAU CLEULIS

TEMPO DISTACCO

FINALE

32'12.8
32'17.0
34'11.8
34'21.7
37'54.0
4021.8
42'03.2
44'59.5

0.0

4.2
1'59.0
2'08.9
5'41.2
8'09.0
9'50.4
12'46.7

PNT
TAB

308
270
231
193
154
116

77

39
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FRIULI VENEZIA GIULIA
VILLA SANTINA ASD GRONO UD
MEMORIAL NICOLA APUZZO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: S _MGFO031 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO QUALIFICHE GARA CAL. FED. O REG. N° GF032
COD. ORGANIZZATORI uD35 NOME SOCIETA' GS EDELWEISS
LOCALITA' Prato Carnico DATA 29/12/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. NOME PISTA PIANI DI CASA
ASS. DELEGATO FISI DEZAN OLIVIERO LUNGHEZZA KM.3,300
DIRETTORE DI GARA FALESCHINI A. DISLIVELLO TOTALE m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 10:20:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 20 TECNICA GARA: TL
TEMPO: SERENO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 39.86
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
SEN M KM.13(GIRI 4x3,300)
1 8 653Y5 MONTELLO Giuseppe 123.97 1992 GMO01 CS ESERCITO 34'03.7 0.0 315
2 1 4AYE7 GALASSI Michael 46.13 1990 VE TV32 ORSAGO 34'05.8 21 294
3 2 91WHM CARLET Alessandro 4790 1995 VE TV32 ORSAGO 35'42.0 1'38.3 273
4 3 4LMTT FUCCARO Francesco 5546 1990 TN  TNK7 SOTTOZERO NORDIC TEAM 37'49.3 3'45.6 252
5 4 754VE FERIGO Simone 85.00 1995 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 38'44.1 4'40.4 231
6 10 02JM8 VUERICH Daniele 150.74 1957 TN  TNK7 SOTTOZERO NORDIC TEAM 39'10.2 5'06.5 210
7 7 02ECM ENGLARO Gianpaolo 113.27 1956 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 39'13.2 5'09.5 189
8 13 3VW64 ROMANIN Fabrizio 182.14 1964 FVG UD56 MONTE COGLIANS 39'14.1 510.4 168
9 11 3VW66 ROMANIN Loris 157.46 1964 FVG UD56 MONTE COGLIANS 41'29.0 7'25.3 147
10 16 4AWOH CIMENTI Fabio 275.58 1990 FVG UD35 GS EDELWEISS 41'51.3 7'47.6 126
11 18 1DEHR CIMENTI Marco 580.16 1985 FVG UD35 GS EDELWEISS 41'58.5 7'54.8 105
12 12 3VYN9 DE STALES Marco 169.79 1972 FVG UD58 US ALDO MORO 41'59.5 7'55.8 84
13 9 1DEKO DE PRATO Paolo 137.75 1981 FVG UD35 GS EDELWEISS 44'01.1 9'57.4 63
14 15 01X0OD RUPIL Giacomino 219.80 1959 FVG UD12 GS VAL GLERIS 45'11.9 11'08.2 42
15 17 DAW9R DRUSIN Tiziano 370.57 1960 FVG UD23 GSA UDINE 51171 17'13.4 21
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI 2
5] 3W1C1 RUPIL Gianni 100.10 1967 VE TV32 ORSAGO
6 06535 DE MARTIN BIANCO Valentino 108.18 1962 VE BL76 US VAL PADOLA
NON ARRIVATI 1
14 3WEFV ZANIER Alfredo 192.10 1962 FVG UD58 US ALDO MORO
SQUALIFICATI 0
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